



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada

Voir dans le document/

See herein

NA

Québec

NA

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Travaux publics et Services gouvernementaux Canada
Place Bonaventure, portail Sud-Oue
800, rue de La Gauchetière Ouest
7^e étage, suite 7300
Montréal
Québec
H5A 1L6

Title - Sujet Enceinte de sécurité biologique	
Solicitation No. - N° de l'invitation 39903-210265/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client 39903-210265	Date 2020-10-21
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-SMTA-030-15872	
File No. - N° de dossier MTA-0-43125 (030)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2020-10-29	Time Zone Fuseau horaire Heure Avancée de l'Est HAE
F.O.B. - F.A.B. Specified Herein - Précisé dans les présentes Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input checked="" type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Pommet, Bruno André	Buyer Id - Id de l'acheteur mta030
Telephone No. - N° de téléphone (514) 702-9582 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

MODIFICATION 002

Cette modification est pour publier de nouvelles Questions/Réponses concernant le Besoin (Annexe A).

Réf. Annexe A

3. Livraison, installation et mise en service

- 3.2 L'équipement doit être livré et entièrement assemblé par le fournisseur : il sera responsable du transport, du déchargement et déplacement (installation et mise en service) de l'équipement à son endroit à l'ACIA.

Question 2 : Avez-vous un quai de chargement?

Réponse 2 : Oui.

Question 3 : Le hayon est-il nécessaire? (livraison avec un "tailgate")

Réponse 3 : Préféablement, mais nous avons un monte-charge.

Question 4 : Combien de portes l'unité doit-elle traverser et quelles sont leurs dimensions?

Réponse 4 : 1^e porte externe, style porte de garage / Ouverture (56"x 90") ;
2^e porte entrée laboratoire, deux portes s'ouvrant pleine grandeur / Ouverture (53"x 84");
3^e porte entrée unité, porte simple de / Ouverture (36"x 87") possibilité d'enlever la porte pour obtenir 38".

Question 5 : Y a-t-il des escaliers?

Réponse 5 : Non.

Question 6 : À quel étage l'enceinte sera-t-elle livrée?

Réponse 6 : Rez-de-chaussée (même étage que la porte d'entrée).

Question 7 : Un ascenseur est-il disponible? Si oui, quelles sont les dimensions?

Réponse 7 : N/A

Question 8 : Y a-t-il des problèmes prévisibles avec la livraison? (Ex: petits passages, objets bloquant le passage, détour possible)

Réponse 8 : Non.

TOUTES LES AUTRES CLAUSES ET CONDITIONS DEMEURENT LES MÊMES.